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Padziļinātās sadarbības programma (turpmāk – programma) ir Valsts 
ieņēmumu dienesta īstenota sadarbības forma ar nodokļu maksātājiem, kur 
kritērijiem atbilstošie uzņēmumi tiek atlasīti iekļaušanai un grupēšanai trīs 
līmeņos – Bronza, Sudrabs, Zelts. Atkarībā no programmas līmeņa, Valsts 
ieņēmumu dienests tās dalībniekiem nodrošina dažādas priekšrocības.

Kas ir Padziļinātās sadarbības programma?
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Regulējošie tiesību akti
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Programmas darbību regulē likums “Par nodokļiem un nodevām” 7.1pants un

2018.gada 27.novembra MK noteikumi Nr.748 “Padziļinātās sadarbības programmas 

darbības noteikumi”.

Noteikumi nosaka kārtību, kādā nodokļu maksātāju iekļauj Padziļinātās sadarbības 

programmā (turpmāk – programma), kritērijus programmas dalībnieka statusa 

iegūšanai, kritērijus programmas dalībnieka brīdināšanai par neatbilstību un 

izslēgšanai no programmas, kā arī kārtību, kādā programmas dalībnieku brīdina par 

neatbilstību un izslēdz no programmas un kādā informāciju par programmas 

dalībnieku publicē Valsts ieņēmumu dienesta tīmekļvietnē.

https://likumi.lv/ta/id/33946-par-nodokliem-un-nodevam#p-638763
https://likumi.lv/ta/id/303682-padzilinatas-sadarbibas-programmas-darbibas-noteikumi


Padziļinātās sadarbības programma
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Automātisks
process

Savstarpēja 
komunikācija

programmas ietvaros 
–Elektroniskās 

deklarēšanas sistēmā

Jaunu programmas 
dalībnieku iekļaušana –

vienu reizi gadā 
1.janvārī

Programmas līmeņa 
maiņa, vērtējot līmeņa 
kritērijus – vienu reizi 

gadā 1.janvārī

Izslēgšana, vērtējot 
dalībnieku atbilstību 

programmas 
pamatkritērijiem –

vienu reizi ceturksnī



15 pamatkritēriji iekļaušanai programmā
(visiem līmeņiem)

Saimnieciskā darbība > 3 gadi Nodokļu parādi < 150 EUR Sasniedzams juridiskajā adresē

Nav izbeigta vai apturēta 
saimnieciskā darbība, nav 
uzsākts likvidācijas process 

Amatpersonai nav atņemtas 
tiesības ieņemt noteiktus 
amatus vai sodāmība par 
pārkāpumu ir dzēsta

Nav sākta nodokļu revīzija 
(audits)

Nav atzīts par vainīgu 
noziedzīgo nodarījumu 
izdarīšanā vai sodāmība ir 
dzēsta

Nav pārkāpumi, lietojot un 
apkalpojot kases aparātus

Vismaz vienā no iepriekšējo 
triju gadu pārskatiem nav 
zaudējumi

Nav maksātnespējas process, 
tiesiskās aizsardzības process, 
ārpustiesas tiesiskās 
aizsardzības process

Nodokļu kontroles pasākumu 
rezultātā uzrēķinātā summa < 
3 procenti no nodokļu 
ieņēmumiem

Amatpersona vai dalībnieks 
nav riska personu sarakstā

Administratīvo sodu summa 
(nodokļu saistības, darba 
tiesisko attiecību pārkāpumi) 
nepārsniedz 151 EUR, gada 
laikā 500 EUR

Nav sākts izslēgšanas no PVN 
reģistra process

Nav negodprātīgu rīcību pret 
nodokļu saistībām



Kritēriji iekļaušanai attiecīgajā
programmas līmenī

BRONZA SUDRABS ZELTS

Kavēti pārskati/deklarācijas (iepriekšējā 

gadā un izvērtēšanas brīdī)
10 reizes 1 reize Nav

Nodokļu ieņēmumu summa (veiktās 

iemaksas, atņemot atmaksātās pārmaksas, vērtē 

pēdējos 36 mēnešus no izvērtēšanas gada 1.septembra)

10 000 EUR 500 000 EUR 700 000 EUR

Neto apgrozījums (pēdējo triju gadu laikā) - 4 000 000 EUR 4 000 000 EUR

Darba ņēmēju mēneša vidējie 
ienākumi (iepriekšējā gadā un esošā gada pirmajā 

pusgadā)

Vismaz 80% no 

vidējiem valstī
Lielāki par vidējo valstī

Lielāki par vidējo 

valstī

Nodokļu risku vadība - - Ir ieviesta
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Automātiskās atlases kritēriji

Papildus iepriekšējā slaidā redzamajiem kritērijiem, reizi gadā no 1.septembra 

līdz 30.novembrim, automātiski tiek atlasīti un izslēgti no dalības programmā 

tie programmas dalībnieki, kuri neatbilst sekojošiem kritērijiem:

▪ Nodokļu revīzijas rezultātā uzrēķinātā summa pārsniedz 3% no attiecīgā 

gada nodokļu ieņēmumiem;

▪ Administratīvo pārkāpumu sodu summa pārsniedz 151 EUR, gadā 

kopsumma 500 EUR



Izslēgšana no Padziļinātās sadarbības
programmas

MK noteikumos Nr.748 “Padziļinātās sadarbības programmas 
darbības noteikumi” noteiktajos termiņos:

▪ Līdz katram ceturksnim sekojošā mēneša beigām

▪ Reizi gadā no 1.septembra līdz 30.novembrim

Valsts ieņēmumu dienests automātiski atlasa tos dalībniekus, kuri 
vairs neatbilst noteiktajiem kritērijiem.



Izslēgšana no Padziļinātās sadarbības
programmas

Brīdinājumu nosūta, ja programmas dalībniekam:

▪ izvērtēšanas brīdī ir konstatēts Valsts ieņēmumu dienesta administrēto 
nodokļu (nodevu) parāds, kura kopsumma pārsniedz 150 euro
(6.2.apakšpunkts);

▪ iepriekšējā gadā un izvērtēšanas brīdī Valsts ieņēmumu dienesta 
informācijas sistēmā ir konstatēti ieraksti par komersanta 
nesasniedzamību juridiskajā adresē (6.12.apakšpunkts).

Bez brīdinājuma - pārējie pamatkritēriji un līmeņa kritēriji.



Izslēgšana no Padziļinātās sadarbības
programmas

Valsts ieņēmumu dienests izslēdz nodokļu maksātāju no dalības programmā, ja:

▪ programmas dalībnieks 30 dienu laikā no brīdinājuma saņemšanas nav 

novērsis neatbilstības;

▪ programmas dalībnieks vairs neatbilst tiem pamata un līmeņa kritērijiem,  

par kuru neatbilstību nav paredzēts sūtīt brīdinājumu.

Programmas dalībnieks var brīvprātīgi izstāties no programmas, iesniedzot 

iesniegumu Valsts ieņēmumu dienestā.



Biežākie iemesli izslēgšanai no programmas

Neizpildās kritērijs– darba ņēmēju mēneša vidējie ienākumi

Bronzas līmenim - nodokļu 

maksātāja darba ņēmēju mēneša 

vidējie darbavietā gūtie ienākumi 

nav mazāki par 80% no Centrālās 

statistikas pārvaldes noteiktās 

vidējās darba samaksas valstī

Sudraba un zelta līmenim - nodokļu 

maksātāja darba ņēmēju mēneša 

vidējie darbavietā gūtie ienākumi ir 

lielāki par Centrālās statistikas 

pārvaldes noteikto vidējo darba 

samaksu valstī



Darba ņēmēju mēneša vidējie ienākumi
(piemērs)
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Saite: 
http://data1.csb.gov.lv/pxweb/lv/sociala/sociala_
_dsamaksa__isterm/DS010m.px/?rxid=b828f382-
999e-4e8a-ae7d-b5a249f1acc6

Atlasei izmantotās pozīcijas: 

“2020M06” (pēdējā pieejamā informācija 
uz izskatīšanas brīdi), 

“Bruto”, 

“Euro”, 

“Pavisam”.

http://data1.csb.gov.lv/pxweb/lv/sociala/sociala__dsamaksa__isterm/DS010m.px/?rxid=b828f382-999e-4e8a-ae7d-b5a249f1acc6


Darba ņēmēju mēneša vidējie ienākumi

▪ Darba ņēmēju mēneša vidējie darbavietā gūtie ienākumi – 1134 EUR

▪ 80% no darba ņēmēju mēneša vidējiem darbavietā gūtajiem ienākumiem – 907 EUR
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Biežākie iemesli izslēgšanai no programmas

Neizpildās kritērijs – iepriekšējā gadā un izvērtēšanas brīdī pārskatu un 
deklarāciju iesniegšanas termiņu kavējumu skaits

Bronzas līmenis 7.1.punkts

kavējumu skaits kopā nepārsniedz 10 reizes;

Sudraba līmenis 8.1.punkts

kavējumu skaits kopā nepārsniedz 1 reizi;

Zelta līmenis 9.1.punkts

nav kavēti pārskatu un deklarāciju iesniegšanas termiņi.



Biežākie iemesli izslēgšanai no programmas

Pārskatu un deklarāciju saraksts, kurām vērtē iesniegšanas disciplīnu, ir 
atrodams Ministru kabineta noteikumu Nr. 748 “Padziļinātās sadarbības 
programmas darbības noteikumi” 2. pielikumā.

Aicinām pievērst uzmanību!

Iesniegšanas disciplīnu vērtē arī tādiem pārskatiem un deklarācijām, kuras tiek 
iesniegtas, vai kuras ir jāiesniedz ar “0” vērtību, bez aprēķina.

Par iesniegšanas kavējumu tiek uzskatīta katra diena – arī 1 diena.



Pārskati un nodokļu deklarācijas, kurām vērtē 
iesniegšanas disciplīnu

1. Uzņēmuma gada pārskats.

2. Ziņojums par valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no darba ņēmēju darba 
ienākumiem, iedzīvotāju ienākuma nodokli un uzņēmējdarbības riska valsts nodevu pārskata 
mēnesī.

3. Ziņojums par sezonas laukstrādnieku ienākuma nodokļa maksātāju darba ienākumiem, 
iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām.

4. Paziņojums par fiziskajām personām izmaksātajām summām (kopsavilkums).

5. Paziņojums par fiziskai personai izmaksātajām summām.

6. Iedzīvotāju ienākuma nodokļa pārskats par fiziskās personas – nerezidenta – gūtajiem 
ienākumiem un samaksāto nodokli Latvijas Republikā.

7. Pievienotās vērtības nodokļa deklarācija.

8. Pievienotās vērtības nodokļa gada deklarācija.

9. Uzņēmumu ienākuma nodokļa deklarācija.

10. Tonnāžas nodokļa deklarācija. 



Pārskati un nodokļu deklarācijas, kurām vērtē 
iesniegšanas disciplīnu (turpinājums)

11. Uzņēmumu ienākuma nodokļa pārskats par nerezidenta gūtajiem ienākumiem un samaksāto 
nodokli Latvijas Republikā.

12. Alkoholisko dzērienu akcīzes nodokļa deklarācija.

13. Tabakas izstrādājumu akcīzes nodokļa deklarācija.

14. Elektroniskajās cigaretēs izmantojamā šķidruma akcīzes nodokļa deklarācija.

15. Naftas produktu akcīzes nodokļa deklarācija.

16. Kafijas un bezalkoholisko dzērienu akcīzes nodokļa deklarācija.

17. Dabasgāzes akcīzes nodokļa deklarācija.

18. Akcīzes nodokļa aprēķins (likmju maiņas gadījumā).

19. Pārskats par aprēķināto dabas resursu nodokli.

20. Elektroenerģijas nodokļa deklarācija.

21. Subsidētās elektroenerģijas nodokļa pārskats.

22. Mikrouzņēmumu nodokļa deklarācija.

23. Pārskats par aprēķināto azartspēļu nodokli.

24. Pārskats par aprēķināto izložu nodokli par valsts un vietējā mēroga izlozēm un 
momentloterijām.



Programmas līmeņu izmaiņu iespējas
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ZELTS

3.līmenis

SUDRABS

2.līmenis

Programmas dalībnieks atrodas 
divus gadus

BRONZA

1.līmenis

Programmas dalībnieks atrodas vienu gadu



Padziļinātās sadarbības programmas
dalībnieka apliecinājums
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VID noteiktās priekšrocības PSP dalībniekiem
pa līmeņiem (bez finansiālās ietekmes)
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BRONZA SUDRABS ZELTS

Uzņēmums saņem atpazīstamības zīmi

Piešķir programmas dalībnieka izraudzītu papildu balvu, ko 

programmas dalībnieks piešķir čeku loterijas laimesta saņēmējam

Atviegloti nosacījumi atkārtotai kases aparātu sertificēšanai, ja 

ieviesta nodokļu risku vadības sistēma

Sniedz atbildi uz rakstisku iesniegumu Ierastā kārtībā 10 darba dienās 10 darba dienās

Sniedz atbildi uz telefoniski un EDS uzdotu jautājumu Ierastā kārtībā 7 darba dienās 5 darba dienās

Izsniedz vai pārreģistrē akcīzes preču licenci Ierastā kārtībā 10 darba dienās 10 darba dienās

Veic kases aparātu, hibrīda kases aparātu, kases sistēmu, 

specializēto ierīču un iekārtu modeļu, modifikāciju un 

versiju reģistrāciju, ja programmas dalībnieks ir nodokļu 

un citu maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un 

iekārtu apkalpojošais dienests

Ierastā kārtībā Ierastā kārtībā 10 dienās

Pēc uzņēmuma iniciatīvas VID organizē izbraukuma semināru 

uzņēmumā
- -

Uzaicinājums piedalīties VID Konsultatīvās padomes sēdēs - -

Individuāls VID konsultants - -

PRIEKŠROCĪBAS



VID noteiktās priekšrocības PSP dalībniekiem
pa līmeņiem (ar finansiālo ietekmi)
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PRIEKŠROCĪBAS BRONZA SUDRABS ZELTS

Pārmaksātā PVN atmaksu veikt ne vēlāk kā programmā 

noteikto dienu laikā, ja uzņēmumam nav konstatēti 

būtiski riski

- 10 darba dienās 7 darba dienās

Priekšrocības akcīzes nodokļa vispārējā nodrošinājuma 

apmēra piemērošanā
-

VID nesāk nodokļa maksājuma bezstrīda piedziņu laika 

periodā, kad uzņēmumam ir tiesības nomaksāt nodokļu 

parādu, vienlaikus saglabājot tiesības nodrošināt 

prasījumu (reģistrējot ķīlas atzīmes u.c. liegumus)

-

IIN atmaksu veikt īsākā laika periodā, ja nav konstatēti 

riski, kuri atkarīgi no pašas fiziskās personas
- -

Viena mēneša 

laikā



Papildus priekšrocības PSP dalībniekiem
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Priekšrocības no citām iestādēm

Priekšrocības, pamatojoties uz Covid-19 
infekcijas izplatības seku pārvarēšanas 
likumu

Iespēja piedalīties čeku loterijā, piedāvājot 
papildu balvas



Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 
piemērojamās priekšrocības un atvieglojumi
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▪ Uzturēšanās atļauju noteikumos (skatīt šeit) - amatpersona lēmumu 

par izsaukuma apstiprināšanu pieņem divu darbdienu laikā ja 

izsaukuma pieprasījumu ārzemnieka uzaicināšanai nodarbinātības 

nolūkā iesniedzis padziļinātās sadarbības programmas dalībnieks pēc 

izsaukuma apstiprināšanai nepieciešamo dokumentu iesniegšanas.

▪ Ielūgumu apstiprināšanas un uzaicinājumu noformēšanas kārtībā 

(skatīt šeit)

https://likumi.lv/doc.php?id=212441
https://likumi.lv/doc.php?id=212362


Konkurences padomes piemērojamās
priekšrocības un atvieglojumi
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Padziļinātās sadarbības programmu dalībnieku iesniegumiem un lūgumiem 

par atbalsta sniegšanu (konsultācijas par korporatīvās konkurences tiesību 

ievērošanas programmas izstrādē, konsultācijas konkurences tiesību 

piemērošanā u.c.) piešķir prioritāru izskatīšanas statusu.

*Ja Konkurences padomē tiek vienlaikus skatīti vairāku Padziļinātās 

sadarbības programmu dalībnieku iesniegumi, tad to izpildes prioritāte tiek 

noteikta secīgi: 1) zelta; 2) sudraba; 3) bronzas.



Izmaiņas sakarā ar COVID-19 izraisīto krīzi 

Likums “Par valsts apdraudējuma un tā seku novēršanas un 

pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību” 

(12.pants) zaudējis spēku.

10.06.2020. stājās spēkā “Covid-19 infekcijas izplatības seku 

pārvarēšanas likums”



Covid-19 infekcijas izplatības seku
pārvarēšanas likums

13. pants. Valsts ieņēmumu dienests 2020., 2021., 2022. un 2023. gadā ir 
tiesīgs nepieņemt negatīvu lēmumu attiecībā uz padziļinātās sadarbības 
programmas dalībniekiem, ja tos ir ietekmējusi Covid-19 izraisītā krīze un tie 
pierāda objektīvo apstākļu esību.

Veicot kritēriju atbilstības izvērtējumu un konstatējot dalībniekus, kuri neatbilst 
noteiktajiem kritērijiem uzņēmumiem EDS tiks nosūtīts aicinājums iesniegt 
pierādījumus objektīvo apstākļu esībai. VID nenosaka pierādījumu formu vai 
apjomu, bet tam jābūt pietiekamam un uz faktiem balstītam, lai gūtu priekštatu 
un pārliecību par objektīvo apstākļu esību, kas uzņēmumam liedza izpildīt 
konkrētos programmas kritērijus.



Covid-19 infekcijas izplatības seku
pārvarēšanas likuma piemērošana
2020.gada rezultātu vērtēšanā

PSP dalībnieki, kuriem 
nosūtīts aicinājums 
iesniegt paskaidrojumu 
par COVID-19 ietekmi

PSP dalībnieki, kuri atsaucoties VID 
aicinājumam, iesniedza skaidrojumu 
un pierādījumus, ka tos ir ietekmējusi 
Covid-19 izraisītā krīze un tādējādi 
saglabāja PSP esošā līmeņa dalībnieka 
statusu

Zelta līmenis 12 7

Sudraba līmenis 35 20

Bronzas līmenis 336 138



Covid-19 infekcijas izplatības seku
pārvarēšanas likums

17. pants. (1) Līdz 2021. gada 30. jūnijam darba devējs, kurš atbilst PSP dalībniekam noteiktajiem 
kritērijiem un kuru ir negatīvi ietekmējusi Covid-19 izraisītā krīze, var:

1) samazināt darbiniekam Darba likuma 74. pantā noteikto atlīdzību par dīkstāvi līdz 70% no 
darbiniekam izmaksājamās algas, ievērojot šādus nosacījumus:

a) saglabājamās atlīdzības apmērs nevar būt mazāks par minimālo mēneša darba algu,

b) darbiniekam, kura apgādībā ir nepilngadīgs bērns vai bērns, kas turpina vispārējās, 
profesionālās, augstākās vai speciālās izglītības iegūšanu, bet vēl nav sasniedzis 24 
gadu vecumu, papildus šā punkta "a" apakšpunktā noteiktajam saglabājami līdzekļi par 
katru apgādībā esošu bērnu valsts noteiktajā minimālajā uzturlīdzekļu apmērā;

2) piešķirt darbiniekam neizmantoto ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu, neievērojot Darba likuma 
150. panta otrās daļas noteikumus.

(2) Darbiniekam, kurš nepiekrīt šā panta pirmās daļas 1. punktā minētajam atlīdzības 
samazinājumam, ir tiesības uzteikt darba līgumu, neievērojot Darba likuma 100. panta pirmajā daļā 
noteikto termiņu. Šādā gadījumā darba devējam ir pienākums izmaksāt darbiniekam atlaišanas 
pabalstu Darba likuma 112. pantā noteiktajā apmērā.

Regulējums attiecināms uz darba devējiem, kas iekļauti PSP.



Čeku loterija
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Kopš 2019. gada 1.jūlija visiem Latvijas iedzīvotājiem ir iespēja piedalīties 
inovatīvā projektā – čeku loterija. Šāda loterija Latvijā notiek pirmo reizi un 
jau sākotnēji tajā iesaistījušies ļoti daudz Latvijas iedzīvotāju jeb čeku 
loterijas dalībnieku. 

Katru mēnesi loterijā piedalās aptuveni 50 000 dalībnieki, ik 
mēnesi reģistrē ~1 miljonu čekus, kvītis un biļetes.

Mērķis - veicināt godīgu konkurenci un labprātīgu nodokļu saistību izpildi, 
mudinot pircējus pieprasīt čekus un kvītis par iegādātajām precēm un 
saņemtajiem pakalpojumiem, tādējādi veicinot kultūras maiņu sabiedrībā 
un draudzīgā veidā teikt “NĒ” ēnu ekonomikai.



Čeku loterijā pašlaik var reģistrēt
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Kases čekus Kvītis

Biļetes

Persona, kura vēlas piedalīties čeku loterijā, reģistrē darījumu apliecinošu dokumentu loterijas 
tīmekļvietnē cekuloterija.lv.



Grozījumi Čeku loterijas likumā
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Palielināt iedzīvotāju aktivitāti dalībai čeku 
loterijā. 

Veicināt iedzīvotāju aktivitāti pieteikt 
dalībai čekus par darījumiem nozarēs ar 
augstu ēnu ekonomikas īpatsvaru.

No šī gada 1.aprīļa čeku loterija piedzīvos vairākus būtiskus 
jauninājumus. To mērķis ir…



Jaunums Nr.1

Pašlaik loterijā var reģistrēt čekus, kvītis un biļetes, taču 
no 1.aprīļa čeku loterijā varēs reģistrēt arī rēķinus.

• Dalībniekam būs jāveic atzīme, ka rēķins ir samaksāts 
ar bankas pārskaitījumu.

• Saņemot laimestu, jāuzrāda arī dokuments, kas apliecina 
rēķina samaksu ar bankas pārskaitījumu.
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Jaunums Nr.2

VID ik ceturksni definēs vienu nozari, ar 
kuras čekiem būs iespēja piedalīties 
īpašā “nozaru čeku izlozē”. 

Izraudzītās nozares tiks publicētas čeku 
loterijas mājaslapā www.cekuloterija.lv 
vienu mēnesi pirms tematiskā ceturkšņa 
sākuma.
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Mēneša izlozē, kurā nepiedalās
nozares čeki, var laimēt:

1 x 10 000 EUR, 
3 x 5000 EUR, 
35 X 100 EUR. 

Mēneša izlozē, kurā piedalās tikai 
nozares čeki, var laimēt:

3 x 500 EUR.



Kāpēc piedāvāt balvas čeku loterijā?
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PSP dalībniekam ir tiesības nodrošināt papildu balvas čeku 
loterijas mēneša izlozēm – kas dod papildus atpazīstamību, 
papildus iespēju publicēt sava uzņēmuma nosaukumu un 
lepnumu par piedalīšanos valsts mēroga projektā.



mēnesī vidēji 
~300 000 skatījumi

Čeku loterijas
mājaslapa
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Papildu balvas 
• uzņēmuma logo

• īss balvas apraksts

• PSP līmeņa logo

Sadaļa «Balvas»



Sadarbības galvenie posmi
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1. Jānoslēdz sadarbības līgums ar VID
2. Elektroniskās deklarēšanas sistēmā jānosūta pieteikums 
papildu balvas piešķiršanai

3. Jāiesniedz pārskats par papildu balvas izsniegšanu laimesta saņēmējam



Laika grafiks

38



Padziļinātās sadarbības programma
VID tīmekļvietnē
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https://www.vid.gov.lv/lv/padzilinatas-sadarbibas-programma-1 

https://www.vid.gov.lv/lv/padzilinatas-sadarbibas-programma-1


Padziļinātās sadarbības programma
VID tīmekļvietnē
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https://www.vid.gov.lv/lv/padzilinatas-sadarbibas-programma-1 

https://www.vid.gov.lv/lv/padzilinatas-sadarbibas-programma-1


Pozitīvās tendences
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Šogad 
programmā ir 

1244
jaunpienācēji –
bronzas līmeņa 

dalībnieki

No bronzas 
līmeņa uz 

sudraba līmeni 
pakāpušies 62
programmas 

dalībnieki

Ar katru gadu 
pieaug kopējais PSP 
dalībnieku skaits un 

jauno dalībnieku 
skaits



Programmas dalībnieku skaits
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Pieraksties VID jaunumu vēstulēm!

Regulāri apkopota informācija par praktiski noderīgajiem 
jaunumiem un aktuālajiem VID semināriem Tavā e-pastā.




